
  

 

  

 

Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
18 липня  2022 року смт.Бородіно    № 60 

 

Про нагородження Почесною 

грамотою Бородінської селищної ради 

  
 Відповідно до Положення про Почесну грамоту Бородінської селищної ради та 

Подяку Бородінської селищної ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Бородінської селищної ради від 09.12.2020 року № 8, статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно клопотань відповідних відділів, за сумлінну, плідну 

працю, активну громадянську позицію з нагоди відзначення свята - Дня бухгалтера  

зобов’язую:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою Бородінської селищної ради та преміювати у розмірі 30% 

від посадового окладу за якісну та результативну роботу, та вагомий особистий внесок у 

розвиток Бородінської селищної територіальної громади: 

 

-  Ботезат Тетяну Миколаївну, бухгалтера відділу освіти та у справах дітей; 

-  Владикіну Ірину Юріївну, бухгалтера відділу освіти та у справах дітей; 

-  Григораш Ганну Володимирівну, бухгалтера відділу освіти та у справах дітей; 

-  Долганову Ольгу Харлампіївну, головного бухгалтера відділу культури; 

-  Іоргачеву Євдокію Олексіївну, головного бухгалтера КП «Весела Долина; 

- Каліман Римму Антонівну,головного бухгалтера апарату Бородінської селищної ради; 

-  Попову Людмилу Василівну, головного спеціаліста відділу фінансів; 

-  Тєрпан Тетяну Миколаївну, бухгалтера відділу освіти та у справах дітей; 

-  Трочінел Аліну Георгіївну, головного бухгалтера відділу фінансів; 

-  Федотову Ганну Олексіївну, головного бухгалтера КП «Височанське 2»; 

-  Цушко Ірину Георгіївну, бухгалтера відділу освіти та у справах дітей; 

- Бахову Ганну Миколаївну, бухгалтера ТКП ДОЗ «Буревесник». 

  

2. Нагородити Почесною грамотою Бородінської селищної ради за якісну та результативну 

роботу, та вагомий особистий внесок у розвиток сільськогосподарської промисловості  

            

- Гагауз Світлану Борисівну, головного бухгалтера ТОВ «Правда» с.Лісне; 

- Деде Домнікію Олександрівну, головного бухгалтера ПрАТ «Дружба» с.Нове-

Тарутине. 

 

3. Головним бухгалтерам відповідних відділів здійснити нарахування преміальних виплат  

згідно п.1 цього розпорядження. 

         

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника селищного голови 

Арнаутова С.С. 

 

Селищний голова                                                                         Іван КЮССЕ 

 


